
UCHWAŁA NR 211/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 50 600 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 50 600 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 50 600 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 181 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 231 600 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 571 534,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 924 339,36 zł, 

2) dochody majątkowe 3 647 195 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
66 686 049,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 128 673,36 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 557 376 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29.06.2021r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A140ACF-82BC-413C-A217-FF18A562C7CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 211/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 833 440,00 50 600,00 4 884 040,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 828 440,00 50 600,00 4 879 040,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 673 440,00 50 600,00 4 724 040,00 

   Zlecone 4 673 440,00 50 600,00 4 724 040,00 
Razem: 60 520 934,36 50 600,00 60 571 534,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A140ACF-82BC-413C-A217-FF18A562C7CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 211/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 943 690,00 50 600,00 4 994 290,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 828 440,00 50 600,00 4 879 040,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

597 048,00 50 600,00 647 648,00 

801   Oświata i wychowanie 23 068 096,00 0,00 23 068 096,00 
 80195  Pozostała działalność 2 969 432,00 0,00 2 969 432,00 
  3247 Stypendia dla uczniów 0,00 128 507,00 128 507,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 0,00 128 507,00 128 507,00 

  3249 Stypendia dla uczniów 0,00 12 493,00 12 493,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 0,00 12 493,00 12 493,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  854 049,00 -128 507,00 725 542,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 854 049,00 -128 507,00 725 542,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  83 025,00 -12 493,00 70 532,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 83 025,00 -12 493,00 70 532,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 074 732,00 0,00 4 074 732,00 

 85395  Pozostała działalność 345 097,00 0,00 345 097,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 137 224,00 35 789,00 173 013,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 137 224,00 35 789,00 173 013,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 143,00 4 211,00 20 354,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 16 143,00 4 211,00 20 354,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 73 630,00 -35 789,00 37 841,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 73 624,00 -35 789,00 37 835,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 663,00 -4 211,00 4 452,00 

   Usługi społeczne dla mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 8 663,00 -4 211,00 4 452,00 

Razem: 66 635 449,36 50 600,00 66 686 049,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A140ACF-82BC-413C-A217-FF18A562C7CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

